
UCHWAŁA NR VII/115/24 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 3 lipca 2024 r. 

w sprawie nałożenia na Szpital Miejski Specjalistyczny 
im. Gabriela Narutowicza w Krakowie obowiązku wykonania w 2024 roku 

zadania pn. „Pokonajmy raka - bezpłatne badania krwi” w zakresie 
realizacji badań markerów nowotworowych, przyjętego do realizacji 

w ramach budżetu obywatelskiego miasta Krakowa. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, 721) oraz art. 38 ust. 2  pkt 2  i  ust. 3  ustawy z  dnia 15  kwietnia 2011 r. o  działalności 
leczniczej (Dz. U. z 2024 r. poz. 799) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nakłada się na Szpital Miejski Specjalistyczny im. Gabriela Narutowicza w Krakowie 
obowiązek wykonania w 2024 roku zadania pn. „Pokonajmy raka - bezpłatne badania krwi” 
w zakresie realizacji badań markerów nowotworowych, przyjętego do realizacji w ramach budżetu 
obywatelskiego miasta Krakowa. 

§ 2. 1. Na pokrycie wydatków związanych z wykonaniem zadania, o którym mowa w § 1, udziela 
się Szpitalowi Miejskiemu Specjalistycznemu im. Gabriela Narutowicza w Krakowie dotacji celowej 
w wysokości 1 450 000 zł (słownie: jeden milion czterysta pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 

2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji celowej, w tym zasady rozliczenia środków, zostaną 
określone w  umowie zawartej pomiędzy Gminą Miejską Kraków a   Szpitalem Miejskim 
Specjalistycznym im. Gabriela Narutowicza w Krakowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Iwona Chamielec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E9439CA-01DC-4E0D-8AF9-5B454E0BED4B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/115/24 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 3 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


